[image: ]
        РЕСПУБЛІКА КРИМ	                                        РЕСПУБЛИКА КРЫМ                           КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
   БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН                              БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                         БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИ             ДОЛИННЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА	               ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ         ДОЛИННОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ
                                                             РЕШЕНИЕ
с.Долинное
21-я сессия  1-го  созыва
от 20.01.2016                                                                                 № 240

О ежегодном отчете депутатов
Долинненского сельского совета
Бахчисарайского района Республики Крым

        Заслушав  ежегодный отчет депутатов Долинненского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым о результах своей деятельности руководствуясь Федеральным  законом № 131 –ФЗ от 06 октября 2003 года  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым № 54 – ЗРК от 21.08.2014 г « Об основах местного самоуправления в республике Крым», рещением 04 сессии Долинненского сельского совета  1созыва от 15.12.2014г № 31, ст. 32 п 3 Устава муниципального образования Долинненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым,

Долинненский сельский совет решил:

1. Ежегодный отчет депутатов Долинненского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым – признать удовлетворительным.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию  на информационном стенде администрации Долинненского сельского поселения и на официальном сайте в сети Интернет (www.dolinnoe- sovet.ru).

Председатель Долинненского сельского совета                            Гаевая С.А

[bookmark: _GoBack]
image1.png